
Informuojame, kad visi VšĮ "Išmanus švietimas" programos užsiėmimai yra įrašomi, o vaizdo 

įrašai skelbiami vidinėje platformoje.  

 

Su užsiėmimų tvarka susipažinau.  

 

Sutinku / nesutinku, kad nuotraukos ir / ar filmuota medžiaga būtų viešinama VšĮ "Išmanus 

švietimas" (FinIQ) puslapyje ar socialiniuose tinkluose bei internetinėje erdvėje.  

 

Sutinku  

Nesutinku 

 

 

 

 

 

 

Svarbu: 

 

Paslaugos gavėjas (ar jo atstovas, kuris yra tiesiogiai atsakingas už paslaugos gavėją) 

patvirtina, kad yra susipažinęs su investavimo rizikomis ir supranta, kad visa mokymų metu 

pateikiama informacija yra asmeninė patirtis bei įgytos žinios. Mokymų metu išgirsti patarimai 

negali būti priimami kaip investavimo (į bet kokį įmanoma finansinį įrankį) patarimas ar 

siūlymas. 

Paslaugos gavėjas (ar jo atstovas, kuris yra tiesiogiai atsakingas už paslaugos gavėją), 

suprasdamas dalyvavimo finansų rinkose (investavimo, spekuliavimo ar bet kokių 

kitų veiksmų su finansiniais įrankiais ir produktais) rizikas pats prisiima visą atsakomybę už 

savo veiksmus. 

Paslaugos gavėjas (ar jo atstovas, kuris yra tiesiogiai atsakingas už paslaugos gavėją) 

patvirtina, kad paslaugos teikėjas ir jo atstovai neprisiima jokios atsakomybės už Paslaugos 

gavėjo (ar jo atstovas, kuris yra tiesiogiai atsakingas už paslaugos gavėją) priimamus 

sprendimus finansų rinkose ir neatsako už jų padarinius. 

 

 


